2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 373-П
 и о признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 2 Правил принятия решений о предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Ульяновской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 373-П «Об утверждении Правил принятия решений о предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Ульяновской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ульяновской области», следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 2.1 слова «от 13.09.2019 № 460-П «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности» заменить словами «от 29.09.2023 № 513-П «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности реализации»;
2) пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Издание постановлений Правительства Ульяновской области, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 2.1 настоящего раздела, осуществляется в соответствии с Правилами подготовки и издания правовых актов Губернатора Ульяновской области и Правительства Ульяновской области, утверждёнными постановлением Губернатора Ульяновской области от 02.12.2016 № 113                   «Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов Губернатора Ульяновской области и Правительства Ульяновской области»;
3) пункты 2.4 - 2.10 признать утратившими силу.
2. Признать утратившими силу:
абзацы двадцатый - двадцать пятый  подпункта «в» подпункта 3 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 21.12.2021 № 679-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
подпункты 2 и 3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 16.08.2022 № 465-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 373-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков